

Mahmud el-Kürdî (k.s.) Hazretlerinin Edellü'l-Hayrât Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin rahmetinin eserleri sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin yarattıkların sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin ilmin sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin kelimelerin sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin kereminin semereleri sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin Yüce Kelâmının harfleri sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine Senin zikrin sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine toprakla tanışmış ve tanışacak olan bütün yağmur damlaları sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine, bütün ağaçların yaprakları sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine çöllerdeki kum taneleri sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine tohumlar ve onlardan meydana gelen ürünler sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine geceler ve gündüzler sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile

fertlerine Senin denizlerdeki mahlûkatın sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine gecenin örtüsüyle bürüdüğü, gündüzün de ışıklarıyla üzerine doğduğu her şey sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine, O Nebiler Serveri'ne salât ve selâm getirenler sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine, gaflet ederek O, İnsanlığın İftihar Tablosu'na salât ve selâm getirmeyenler sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine geçmiş-gelecek bütün canlıların alıp verdikleri/verecekleri nefesler sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine semavattaki yıldızlar sayısınca salât ve selâm eyle.

Allahım! Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine dünyada ve âhirette bulunan her bir şey sayısınca salât ve selâm eyle ve bunu bizim Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyât*) Efendimiz'e ta'zimimizin bir nişanesi say.

Yüce Rabbimiz Allah'ın, meleklerinin, nebîlerinin, resûllerinin ve bütün mahlûkatın salât ve selâmları, müttakilerin imamı, gökçek yüz ve parlak nâsiyelerin eşsiz rehberi, kıyamet günü abdest uzuvları nurlu olanların önderi, günahkârların şefaatchisi, Seyyidimiz, Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*), âl ve ashâbına, ezvâcına, zürriyetine, ehl-i beytine, Müslümanların geçmişte yaşamış imamlarına, meşayihine, şehitlerine, salih kullarına ve gök ve yer ehlinden bütün ehl-i taat üzerine olsun. Ve onlara tebean/tâbî olarak bizim ve anne-babamızın üzerine olsun. Sana sonsuz hamd ve sena ediyor ve bunları Senin nihaysiz rahmetinden dileniyoruz, ey Merhametliler Merhametlisi ve ey Kerîmler Kerîmi! Rabbimiz! Ne olur, dualarımızı kabul buyur ve içimizde bir inkisar meydana getirme.

İmam Râzî'nin (r.h.) Haftalık Virdi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Cumartesi Günü: "Ya Rabbi! Sensin ilah, Senden başka yoktur ilah! Sübhansın, bütün noksanlardan münezzehsin, Yücesin! Doğrusu kendime zulmettim, yazık ettim. Affını bekliyorum Rabbim! (100 defa)"

Pazar Günü: "Allah'tan başka ilah yoktur. Melik O, Hakk O, her hakkı açık-seçik ortaya koyan Mübîn de O'dur. (100 defa)"

Pazartesi Günü: "Allah'tan başka bir ilah yoktur. O Azîz ve Celîl'dir. Ey Azîz ve ey Celîl!.. (100 defa)"

Salı Günü: "Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve aile fertlerine çokça salât ü selâm eyle. (100 defa)"

Çarşamba Günü: "Allah'tan başka ilah yoktur; hâlis ve muhlis olarak söylenen ve söylenecek olan en yüce hakikat de budur. (100 defa)"

Perşembe Günü: "Allah'tan başka ilah yoktur. O her şeyin biricik Hâlik'idir. O'nun gücü her şeye yeter. (100 defa)"

Cuma Günü: Allah Sübhan'dır. Hamd yalnız Allah'adır. Allah'tan başka bir ilah yoktur. Büyük Allah'tır. Gerçek güç ve kuvvet de yalnız Aliyy ü Azîm Allah'a aittir. (100 defa)

İbn Meşîş Hazretlerinin (k.s.) Salât-ı Meşîşiyesi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Kendisiyle sırların açılıp nurların saçıldığı, hakâik-ı eşyanın açık-seçik zuhur ettiği, Hazreti Adem'e icmalen bildirilen ilimlerin kendisine tafsilen indirildiği ve bütün mahlûkatın o ilme ulaşmaktan aciz bırakıldığı, akılların hakikatine ulaşmada çaresiz ve zayıf kaldığı, ne geçmişte ne de gelecekte hiçbir kimsenin yetişemediği ve yetişemeyeceği O Zâta, Senin şanına yaraşır ve O'nun layık olduğu şekilde salât eyle. O Zât ki, melekût âleminin bahçeleri O'nun cemâlinin çiçekleriyle tezyin edilmiş; ceberût âleminin havuzları O'nun nurlarının feyziyle doldurulmuştur.

“Vasıta olmasaydı, onunla gerçekleşen netice de olmazdı.” hakika-tiyle ifade edildiği gibi, kâinatta O Zâta bağlı olmayan hiçbir kimse ve hiçbir nesne yoktur. Çünkü o her şeyin varlık sebebidir.

Allahım! O Zât, Seni tanıtan bütün hakikatleri üzerinde topla-yan Senin sırrın, kurb-u huzurunda gaye ölçüsündeki en büyük vasıtan ve teşrifatçıdır.

Allahım! Beni O'nun mübarek soyundan gelenlerin arasına kat ve O'nun ahlâk-ı seniyyesi ile ahlâklandır. O Mübarek Zâtı bana öyle tanıtt ki, onunla cehalet kanallarından akıp gelen her zarar-dan emin olabileyim ve fazilet kaynaklarından akan ma-i zülâli doyusuya içebileyim. İnyet ve sıyanetinle beni O Zât-ı Ekrem'in yürüdüğü yoldan Senin huzuruna eriştirdi. Bâtılın tepesine öyle bir indir ki beni, onun beynini dağıtabileyim; hep hidayet üzere kalıp başkalarını da ona çağırabileyim. Beni ehadiyet deryalarına alarak fenâ fillaha ulaştı;²¹ vahdet denizine salarak bekâ billah ile tanıştırdı; tanıştırdı ki, yalnız Zât-ı Ehadiyet ve Vâhidiyetle görüp işitebileyim, sadece O'nunla bulup hissedebileyim ve böylece her iki makam-ı cem' edebileyim.

Allahım! Senin o en büyük perdedârını ruhumun hayatı kıl. O'nun ruhunu hakikatimin sırrı eyle ve O'nun hakikatini, ilk hakkın gerçekleşmesi ile benim âlemlerimin toplayıcısı, bütün dünyanın kapsayıcısı kıl. Ey Evvel ü Âhir ve ey Zâhir u Bâtın! Kulun Hazreti Zekeriya'nın nidasını işitip icabet ettiğin gibi bu kulunun duasını da işit ve icabet buyur. Yüce Zâtın hakkı için, havl ve kuvvetinle bana yardım et. Rıza ve hoşnutluğuna ulaşma yolunda beni te'yîd buyur. Seninle aramdaki bütün perdeleri kaldır ve beni Senden uzaklaştıracak her türlü masiva ile arama engeller koy. “Ya Allah! (3 defa)” “Kur'ân'ı sana indirip onu okumanı, tebliğ etmeni ve muhteva-sına göre hareket etmeni farz kılan Allah, elbette seni varılacak yere döndürecektir.” “Yüce Rabbimiz! Katından bir rahmet ver ve davamızda doğruluk ve muvaffakiyet ihsan eyle bize!” “İzzet ve kudret Rabbi olan senin Rabbin, onların bütün bâtil iddialarından

²¹ Başka bir nüshada, “Beni berzahî olan tevhid mertebesinden tefrîd derecesine yükselt.” şeklindedir.

münezzehdir, yücedir. Selam bütün peygamberlere. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah'adır."

Muhyiddîn İbn Arabî (k.s.) Hazretlerinin Haftalık Gündüz Virdleri

Pazar Günü Virdi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Varlığı başlatıp var olmaya açan Allah'ın yüce namıyla. Hamd olsun, mevcûdâtı varlık sahnesine çıkarıp her birisine hârici vücut urbası giydiren Allah'a. Allah'tan başka bir ilah yoktur. O'nun tevhîdi, bütün keşif ve müşahedelerden mücerred olarak, mutlak anlamıyla nezd-i ulûhiyette ne ifade ediyorsa öyledir. Büyük Allah'tır. Her söz, emir ve varlık O'nunla başlamış ve yine O'na dönecektir. Allah Sübhan'dır; O'ndan başka ne bir meşhûd, ne de bir ma'bûd vardır. Her türlü tarifi ifade eden harfler var olmadan önce, O nasıl biricik Vâhid ü Ehad ise, her zaman öyle Vâhid ve Ehad'dir. Her bir şeyde, O'nun, varlığı Kendinden yegâne mevcûd olduğuna delalet eden apaçık bir âyet vardır. O'nun sırrı, Zâtını idrak ve ihatadan gizlemiş, men etmiştir. "Lâ havle velâ kuvvete illâ billâhî'l-Aliyyi'l-Azîm/ Gerçek güç ve kuvvet, ululuk ve azamet tahtının yegâne sultanı Allah'a aittir." hakikati gayb ve ihsan hazinelerinden kale gibi sağlam bir hazinedir. Ben de her hayrın nüzûlünü o hazineden ister, her şerri onunla defeder ve bütün kapalı kapıları o hazinedeki anahtarlarla açarım. Olmuş ve olacak her işte, her ikram ve ihsanının inişinde, O'nun her tenezzülünde, her hâl ve makamda ve nüzûl eden her havâtırdı, her vâridde ve sâdır olan her şeyde ve hem de O'ndan bize nüzûl eden teveccühler, bizden de O'na yönelen talep, istek, dua ve niyazlarda biz hep O'na aidiz ve yine her zaman O'na döneriz. Her an O'nun Kayyûmiyeti ile var olur ve varlığımızı sürdürürüz. Her şeye kendisini tercih ettiğimiz, her talebimizde öncelikle onu istediğimiz ve yine her şeyde yegâne emel ve maksûdumuz yalnız O'dur. İlham O'ndan gelir. Anlayışı O verir. Varlığı kendinden Hakîki Mevcûd yalnızca O'dur. Dolayısıyla O'nun varlığını inkâr ne

mümkün! O, perdeleri kaldırdığında öyle zâhir ve münkeşif olur ki, şiddet-i zuhurundan, başka hiçbir varlık görünmez. Kendisini gizlediğinde de görünen her şey de mâsivadır. İşte o zaman Kendinden başka her şeyle Kendini perdelemiş olur. O, ehadiyet mertebesinde gizlilerden gizli Ma'bûd'dur. Vâhidiyet mertebesinde ise ayanlardan ayan bir zâhirdir. Her varlık O'nunla var olur, varlığını yalnız O'ndan alır. Hiçbir şeyin zâtî varlığı yoktur; hakikatte her şey ma'dûm ve mefkûddur. O, her varoluştan önce ve sonra, Evvel ü Âhir ve Zâhir u Bâtın'dır. En geniş ihata O'na aittir. En câmi' hakikatler de O'ndadır. Kayyûmiyet sırrı, daimî mülk, nâfiz hüküm de yine O'na aittir. Her türlü senaya layık şeref ve kerem sahibi yalnız O'dur. Esasında O, bütün hamd ü sena mülahazalarının ötesinde, Zât-ı Ehadiyyet-i Sırfesini nasıl sena ediyorsa öyledir. Övgüye layık olan da, övülen de sadece O'dur. Zâtı itibariyle Ehad ve eşsiz, esmâ ve sıfâtı itibariyle de Vâhid ve benzersizdir. O, küllî-cüz'î her şeyi bilir. Üst ve altta her şeyi, dahası bütün üst ve alt mülahazalarını ihata eder. Bütün yüzler her cihetten O'na yönelir ve O'na râm olur.

Ey her şeyi ihata edip kuşatan, verdiği atâsını engelleyecek hiçbir kimse ve hiçbir merci bulunmayan, nezdindeki hazineler asla tükenmeyen, lütuf ve ihsanları bütün varlığı baştan başa saran Yüce Allahım! Bütün hazinelerinin kapılarını ve remizli sırlarının hakikatlerini bana da aç. Teveccüh edip yöneldiğim sadece Sen ol.

Allahım! Gören gözüm ol ve gördüğüm her şeyi Seninle görür. Bana ait her şeyi, bütün vasıflarımı, Senin tecellî nurlarınla gizle ve yok et. Öyle et ki, bende bana râcî hiçbir şey kalmasın ve ben her şeyimle sadece Sana yönelmiş olayım. Bana her zaman rahmet, inayet, hıfz, riayet, ihtisas ve vilayet nazarıyla bak. Beni hususî seralarına al ve yüce dostluğuna mazhar kıl. Kıl ki, hiçbir şey perde olup Seni rü'yetten beni alıkoyamasın. Her şeyde nazarından bana lutfettiğin nazarla Sana bakabilmeyi lutfet. Beni tecellilerini almaya hazır ve istidatlı kıl.

Yeryüzünde matmah-ı nazarın kıldığın, fazlını, ihsan ve ikramını onlara verdiğin ve onlar üzerinden varlığa yaydığın velî ve insan-ı kâmil kullarından eyle. Ey kullarının acz ü fakrı muhakkak,

Kendisinin ise istiğnası mutlak olan! Ey her şeyden müstağni ve her şey Kendisine muhtaç bulunan! Ey her şeyin dizgini elinde olan ve her şey Kendisine rücû eden! Ey künhünü ve mahiyet-i ulûhiyetini Kendinden başka hiç kimse bihakkın bilemeyen, Kendi varlığına en büyük delil yine Kendisinden istidlâl edilen, vücudu mutlak, varlığı Kendinden olan yegâne varlık! Ey faydaları kullarına dönsün diye salih amelleri onlara musahhar kılan! Ey Kendisinden başka hiçbir maksadım olmayan ve cömertlik ve hayrından başka hiçbir şey bana kâfi gelmeyen! Ey istenilenin çok ötesinde cömert olan! Ey istemeden ihsanda bulunan! Ey bir isteği olanlar varıp huzurunda duran! Ey her işinde kâdir ve galip olan! Ey her kuluna ihsanda bulunan ve dilediğinde geri alan! Ben bir talebin derdine düştüğümde, her hâl ü kârda kendimi Sana kul olarak bulurum. Ey Mevlâm, benim velim ol; ol ki Sen beni benden daha iyi gözetirsin.

Allahım! Sen her türlü yönelişin veresindeyken, ben Sana nasıl yönelirim ki! Talep uzaklığın ta kendisi ve her talep aynı zamanda bir uzaklık ifadesi iken Seni nasıl talep edebilirim ki! Yakın ve hâzır olan bir şey talep edilir mi! Ayrıca kendini ve hedefini kaybetmiş, hayret içerisindeki birinin yönelişinden bahsedilebilir mi! Talep sadece Sana ulaştırır ve her yöneliş ancak Sana olunca doğru bir anlam kazanır.

Allahım! Senin zâhirî tecellilerine asla ulaşamaz ve idrak edilemez. Senin esrârının şifreleri katiyen çözülemez. Çözülüp esrârına vâkıf olunamaz. Mevcut kendisini kimin yaratıp icat ettiğini bilebilir, kul da ibadette bulunduğu Zâtın hakikatine ulaşabilir mi! Talep, kast, kurb, bu'd... bütün bunlar kula ait sıfatlardır. Öyleyse kul, zâtında müteâl ve münezzehten olan hakkında bu sıfatlarla neyi idrak edebilir ki! Mutlak izzet karşısında, her mahlûk bu Kenz-i Mahfî'yi idrak hususunda mutlak bir acziyet mahallindedir ve o acziyetten kurtulması katiyen mümkün değildir. Sen gizlilerden gizli ve bilinemez bir bâtın olduğun halde ben Seni nasıl bilebilirim ki! Öte yandan Sen her şeyde zâhir iken Seni bilmemem nasıl mümkün olur ki! Ehadiyet mertebesinde bana ait bir vücut yokken Senin

birliğini nasıl itiraf etmem ki! Ayrıca tevhid ubûdiyetin sırrı olduğu halde onu hiç itiraf etmem mi!

Sübhansın ya Rab, Senden başka ilah yok. Senin birliğini Senden başka hakkıyla takdir edecek de yok. Sen ezel-ebed şeridinde nasılsan öylesin. Gerçekte Senin mahiyet-i nefsü'l-emriyene muvafık bir tevhide Senden başka hiçbir kimse güç yetiremez. Seni tafsilde hakkıyla bilen olmadığı gibi bi'l-cümle de Senden başka kimse bilemez. Sen gizlendiğinde de, ortaya çıktığında da Kendinden gizli kalmazsın. Ortaya çıktığında yine başkası için zâhir olmazsın. Sen ne isen O'sun. Senden başka ilah yok. Evvel Âhir, Âhir de Evvel iken bu hâl hakikatıyla nasıl çözülebilir ve anlaşılabilir ki!

Ey işi mübhem, sırrı da gizlilerden gizli kılan, kılıp da hayret yok iken hayrete düşüren! Ey Allahım! Senden ehadiyet sırrının inkişafını, ubûdiyetin hakikatini diliyor ve rubûbiyetinin şanına yakışır bir kıyam ve duruş istiyorum. Ben hakikatte ma'dûm iken sonradan Senin vücut vermenle var oldum. Oysa Sen, Gerçek Mevcûd, Bâki, Hayy, Kayyûm, Kadîm, Ezelî, Âlim ve Ma'lûm'sun.

Ey Kendisini mahiyet-i nefsü'l-emriyesi ile Kendinden başka hiç kimse bilemeyen ve Kendi varlığına en büyük delil yine Kendisinden istidlâl edilen yegâne varlık! Ben benden Sana kaçıp bütün varlığımla Senin maiyyetine ermek istiyorum. Ta ki, varlığım Seni müşahedeme perde ve hicap olmasın.

Ey biricik Maksûd ve Ma'bûdum! Seni bulduktan sonra neyi kaybetmiş, Seni bildikten sonra neyi bilmemiş olurum ki! Seni müşahede ettikten sonra daha başka neye yönelirim ki! Sende fâni, Seninle bâkiyim. Meşhûdum Sensin. Bizzat şahadet ettiğin ve ferman buyurduğun gibi Senden başka bir ilah yoktur. "De ki, O, Allah'tır, gerçek ilahtır ve birdir. Allah Samed'dir. Ne doğurmuş, ne de doğurulmuştur. Ne de herhangi bir şey O'na denk olmuştur."

Allahım! Hem icat hem de vücutta ilk olan, kevn ü mekanda şâhit ve meşhût her şeyin fatihi, şu meşher-i âlemin ille-i gayesi, zâhir olanın zâhirlüğünün, gizli olanın da gizli kalışının sebebi, varoluşun gerçek gayesi, varlık âleminde öncelik kabzası,

mukaddes ve yüce ruh, parlak ve ekmel nur, Ma'bûd'un huzurunda ubûdiyetle kâim, rûhâniyetinden ruhuma feyiz akıtılan ve nuraniyetinin şuaları kalbimin kandilini tutuşturan, en büyük ve mükerrem Resûl, en yakın ve en mesut velî Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) ve O'nun esrârının hazineleri, envârının matları ve hakikatlerinin mahzeni, mahlûkâtın irşat rehberi, kendilerine iktida edenlerin hidayet yıldızları olan âl ve ashâbına kıyamet gününe kadar salât ve selâm eyle.

Pazartesi Günü Virdi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Senden nur, hidayet ve iktidâda edep diliyorum. Nefsimin şerrinden ve beni Senden alıkoyan her şeyin şerrinden de yine Sana sığınyorum. Senden başka bir ilah yoktur.

Allahım! Nefsimi şüphelerden, ahlâk-ı seyyieden, nefsânî hazzardan ve gafletten arındır ve beni her hâlimde Sana itaat eden bir kul eyle. Ey Alîm, bana ilminden öğret. Ey Hakîm, beni hikmetlerinle te'yîd et. Ey Semî', bana Kendinden duyur. Ey Basîr, bana nimetlerini göster. Ey Habîr, bana nezdinden anlayış lutfet. Ey Hayy, beni zikirle dirilt. Ey Mürîd, menn ü kudret ve azametle irademi kayıtlardan arındır. Arındır ki, Sen hiç şüphesiz her şeye gücü yeten bir Kudreti Sonsuz'sun.

Allahım! Her şeyi tedbîr eden Lâhûtiyetinden, musahhar kılınmış nâsûtiyeti ve netice veren fiili diliyor ve tesirli, küllî, mücmeli ve mufassalı takdirde kuşatıcı bir ihata istiyorum. Senin idrak edilemeyen fakat aynı zamanda da vazgeçilemeyen Zâtın, maiyyet tevehhüm edenlerin şirke düşeceği ehadiyetin ve ezeliyetinde Seninle beraber başka bir varlık olduğu zannına kapılanların büh-tanda bulunmuş ve ihlas dairesinden ayrılmış olacağı ihatan hakkı için istiyorum. Ey kudemine yakışmayan şeyler Kendisinden tenzîh edilen! Ey ihata ve azametiyle her şeye kâdir bulunan! Ey nûrânî olan varlığı zulmetli ademden ortaya çıkararak! Ey kalemine ezeli ilminden bahsettikleriyle felekleri tasvir eden! Ey hikmet sırlarıyla,

hükümlerini değişik şekillerde ortaya koyan! Uzak olanın yakın bulunandan istemesi gibi Sana nida ediyorum. Sevenin sevdiğini talep etmesi gibi Seni istiyorum. İzdırar içinde kıvranan bir muzdarrın, icabet edeceğine katiyen inandığı birisine el açması gibi Sana yalvarıyorum.

Allahım! Senden gayb perdelerini kaldırmanı ve vehim bağlarını çözmeyi diliyorum.

Allahım! Varlığı kendinden olan hayatınla bizi de, fâni hayatlarımızı bâkileştirmeye muvaffak kıl. Yine bizi malum olan her şeyin esrârını muhît olan bir ilimle bizi serfiraz eyle. Nihayetsiz kudretinle Cennet ve Arş hazinelerini bize de aç ve Yüce Zâtını bilip tanımaya bizi muvaffak kıl. Sıfât nurlarıyla beni erit. Ve lütfunla beni bütün kayıtlardan halâs eyle.

Sübhansın Allahım, bütün eksik sıfatlardan münezzehsin. Sonradan var edilen mevcûdâtın özelliklerinden ve noksanlıkla ma'lûl vasıflarından berîsin. Öyle yüce ve paksın ki, ne bir kimse zemme kalkışabilir ne de bu hakikati redd ü inkâra bir yol bulabilir. Sübhansın; Sana Senin rızan dışındaki yollarla ulaşmak isteyenleri aciz bırakırsın. Sübhansın; Seni Senden başka hakkıyla hiçbir kimse bilemez. Sübhansın Allahım; müteâl ve aşkın olmanla beraber yakınlardan daha yakınsın!

Allahım! Bana da sena urbası ve izzet ridası gjydir. Celâl ve mecd/şeref tâcıyla taçlandır. Beni beşeriyetime ait bütün hezl, ciddiyet, adediyet, haddiyet, zıddiyet ve nakziyet kayıtlarından tamamıyla tecrid et. İlahî! Sende yok olmam gerçek varlığa ermendir. Senin gerçek varlığında beni eriterek bende varlık tevehhümünü izale et ve beni bende fâni kılarak darlık ve dağınıklığı gider.

Allahım! Senden başka bir ilah yoktur ve Sen bir misli bulunmaktan münezzehsin. Senden başka bir ilah yoktur ve Sen bir nazîri bulunmaktan müteâlsin. Senden başka bir ilah yoktur ve Sen bir vezir ve müşîrden müstağnisin. Senden başka bir ilah yoktur ey Muğîs, ey Ehad ve ey Samed! Senden başka bir ilah yoktur; vücud Seninle, Senin tutmanla ayakta durur ve alınlar sadece